科学技术部关于组织申报2006年度国家软科学计划和国际科

技合作计划项目的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E7_A7_91_

E5_AD_A6_E6_8A_80_E6_c80_320129.htm 科学技术部关于组

织申报2006年度国家软科学计划和国际科技合作计划项目的

通知(国科发计字[2006]333号)各省、自治区、直辖市、计划

单列市科技厅（委、局），新疆生产建设兵团科技局，国务

院各有关部门，各有关单位： 根据 “十一五”国家科技计划

工作的总体部署，为切实组织好2006年度国家软科学计划和

国际科技合作计划项目的申报工作，现将有关要求通知如下

： 1、各单位要在总结历年工作经验的基础上，严格按照各

项科技计划的具体申报要求，认真做好科技计划项目的组织

申报工作。各有关单位计划综合管理部门要加强管理和协调

，严格把关，杜绝重复申报。 2、为落实国家科技计划管理

改革的有关精神，促进国家科技计划管理的公开、公正，加

强科技计划信息共享与集成，从2006年起，国家科技计划将

统一通过科技部科技计划项目申报系统（以下简称“科技部

申报系统”，网址：program.most.gov.cn）实行网上申报，不

通过网上申报的项目不予立项。请各组织单位在报送书面申

报材料的同时，将相应的电子数据通过科技部申报系统进行

网上申报，有关计划项目申报书（格式）等相关申报材料届

时可从申报中心网站下载。部分项目组织单位的用户名及口

令已经通过《关于国家科技计划项目实行网上申报有关事宜

的通知》（国科办计字[2006]10号）下发，未获得用户名及口

令的单位请与科技部信息中心联系。电话 ：010-58881245

、68576284，传真：010-68584828。网上申报具体办法届时请

访问科技部申报系统网站。 3、各计划具体申报要求详见附

件1-2。 网络申报相关业务咨询单位及电话： 国家软科学计

划项目网上申报有关业务：中国科学技术促进发展研究中心

，电话：010-88614248、88613706，传真：010-88613706 国际

科技合作计划项目网上申报有关业务：国际科技合作计划办

公室，电话：010-68526771、68574080，传 真：010-68574080

特此通知。中华人民共和国科学技术部二六年八月一日 附

件1关于组织2006年度国家软科学计划项目的申报要求 国家软

科学研究计划是我国软科学研究领域的国家级科研计划，对

推动决策科学化与民主化、管理现代化和咨询产业化等具有

重要的作用。为做好2006年度国家软科学研究计划项目申报

的组织工作，现将有关事项通知如下： 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com